ERGO KRrRANKENVERSICHERUNG AG
DenTaL-Vorsorce (DVB])

ERGO

MonaTLicHe BeirrAGE IN EUR FUR FRAUEN unD MANNER

BIs 31.12.2025

EINTRITTSALTER

3,20 EUR
14,40 EUR
9,90 EUR

9,80 EUR
9,90 EUR
9,90 EUR
9,90 EUR

MonaTLicHE BeirrAGE IN EUR FUR FRAUEN uND MIANNER
AB 01.01.2026 rur ALT- unD NEUKUNDEN

EINTRITTSALTER

3,20 EUR
14,40 EUR
11,90 EUR

11,90 EUR
11,90 EUR
11,90 EUR
11,90 EUR

102025

© EN Service per ACIO Premiumvorsorce GveH



